Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
Муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от  29.01.2015     № 41
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 02.10. 2012 г. № 829
«О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 02.10.2012 г. № 829 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.03.2013 №194, 17.03.2014 №146) следующие изменения:
1.1 Вывести из Состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Майкоп» Федукина Д.В.
1.2 Ввести в Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Майкоп» Болокову Н.Р., главного специалиста отдела гражданской защиты Управления ЧС г.Майкопа, назначив её секретарём комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы муниципального образования

«Город Майкоп» 							            С.В. Стельмах
image1.png

image2.png
L
JLILILCE G